96. 97. f. πόλεις σφίσι, μή τοῖς Λακεδ.  
~~Sibi metipsis convenienter, non autem Laedaeo-~~  
~~mīs.~~

Libro Secundo.

100. 86. f. ὃ ἦν ἐχόμενον τῷ τείχεσ.

102. 67. Λακεδαιμονίοις licet idem atq. ὑπὸ Λα-  
κεδαιμονίων. Sed mallem Λακεδαιμονίῳ ἰδερ  
in urbe Laedaeone, aut παρὰ Λακεδαιμονίοις

103. 88. facio cum illis, qui ἐπήγει legunt. quod  
apud hunc scripturam locis, qui Thuc. idem imitatus  
esse videtur, confirmavit Abresch.

94. aut ἕτως ἐν ὄργῃ leg. cum Stephano, aut  
ἕτω δὲ ὄργῃς, aut denique ἕτως ὄργῃς — πρὸς  
τὴν Ἀθηναίους.

104. 93. παρῖναγ ποτε referri ad συγκαλίσα.  
mallem tam en παριῶν. 105. 66. πᾶσι γὰρ ἐκ τῶν ἐν

105. 68. f. ἀηδὲς. injunctum. 73. # τοῖς ὁμοί.

75. ἐπ' ἀμφότερα est sive hoc est in dicitur  
tionem nobiscum dependant, sive pugnam de-  
tentent. aut ἡδὲν 705 aut

# 73. videtur δηδμενην δευτε. vulgata si  
bene habet, tacite debet e superioribus δηδν reperi et  
subaudi τὴν πόλεμιν. 106. 8. πολλάκις hic in nota

106. 18. f. βύλεται δευτε ante γίνεσθαι. fortitan  
ter procedens ἀφίησι.

24. magnificentia consuetudo, ut dicitur, quae hic de-  
bet in resolutione ordinari ἀπὸ τῆς προσόδου τῶν  
χρημάτων τῶν τῶν ἰσθμίων. τῶν ὑμῶν ἀχων.] αὐτῶν  
tu pecunia autem eorum quae essent sociis.

31. πλεῖστα] f. πάντα.

108. 98. f. καὶ Ἀθηναίους ἐκείναις ante καὶ τῶν ἄλλων  
θεῶν.